ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З

 28.08.2023 № 249/у

┌ О зачислении на 1 курс по
образовательным программам СПО
за счет средств физических и (или)
юридических лиц

┐

В соответствии с Планом приема обучающихся на очную форму обучения

в филиалы (структурные подразделения) ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки

специалистов по специальностям среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год (за счет физических и (или) юридических лиц),

утвержденным ректором ФГБОУ ВО ПГУПС от 07.02.2023

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 01 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места с оплатой стоимости обучения на договорной  основе абитуриентов,

согласно пофамильному списку лиц, рекомендованных приемной подкомиссией

к зачислению (приложение №1).

Основание: решение приемной подкомиссии Ухтинского техникума

железнодорожного транспорта - филиала ПГУПС (протокол от 28.08.2023 № 9).

Директор

(Т.М. Коротаева)

2

                                                                                         Приложение 1

                                                                           К приказу 249/у  от  28.08.2023

Пофамильный список абитуриентов, подлежащих зачислению

 на базе основного общего образования на 1 курс

 в Ухтинский филиал ПГУПС

на базе основного общего образования по специальности 27.02.03
«Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном

транспорте)»

№
п/п

ФИО Средний балл

1 Смирнов Максим Альфредович 3,6